
Universidad Nacional de ftio Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales "2011-Año internacional de la Química'

VISTO la finalización del Acto Electoral, convocado por
Resolución del Consejo Directivo N° 206/11 y Prorrogada por Resolución
Decanal N° 463/11 Ratificada por Resolución del Consejo Directivo N° 240/11
llevada a cabo en el Departamento de Química de esta Facultad, para la
renovación del Consejo Departamental; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado acto se ha realizado de acuerdo a las
reglamentaciones vigentes.

Que se hace necesario efectuar la proclamación de los
Consejeros electos.

Que se cuenta con la aprobación de este Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del
Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES.

RESUELVE:

ARTICULO 1.- Proclamar los candidatos a Consejeros Departamentales que
resultaron electos en representación de los Claustros de Docentes, de
Graduados y de Estudiantes en el Departamento de Química de esta
Facultad (Código 2-58), según se detalla en ANEXO de la presente, ello a partir
del día 20 de Octubre de 2011 y por el término de Un (1) año.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuniqúese. Tomen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS
MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°:

Osean!
íATTAHA

R»-Qcas.yffet.



Universidad Nacional de Rio Cuarto
Facaítad de Cicadas Exactas, Físico-Químicas y Natunt/es "2011-Año latetnadooaf de la Química'

A N E X O

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

POR EL CLAUSTRO DE DOCENTES

TITULARES SUPLENTES

- Juan Miguel MARI OLÍ
(D.N.I.N0 12.762.645)

- Claudia Rosana RIVAROLA
(D.N.I.N0 23.166.665)

- Rubén Darío FALCONE
(D.N.l.N0 24.712.115)

- Mariana Belén SPESIA
(D.N.I.N0 28.581.446)

- FabianaD*ERAMO
(D.N.I.N0 21.130.111)

- María Elisa MILANESIO
(D.N.I.N0 26.462.300)

- Nelio VETTORAZZI
(D.N.I.N0 7.824.041)

- Fernando MOYANO
(D.N.I.N0 25.698.894)

POR EL CLAUSTRO DE GRADUADOS

TITULARES

Alvaro Yamil TESIO
(D.N.l.N0 31.352.105)

SUPLENTES

- Paula CAPPELLARI
(D.N.I.N0 30.848.172)

POR EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

TITULARES

- Natalia V. TON ELLO
(D.N.I.N0 30.990.390)

- Ismael CARBONARI
(D.N.I.N0 32.680.233)

SUPLENTES

- Diño Joaquien GOBELLI
(D.N.I.N0 34.574.741)

- Silvestre BONGIOVANNI ABEL
(D.N.I.N0 33.923.674)

ora. rafa Irene CATTANA
Pecana Fac. Cs. Bracías FcoQcas. y Nal


